
午前 午後

午前8時30分～正午 正午～午後5時 午後5時～午後10時

和室（東側） ３１０円 ５２０円 ６００円

和室（西側） ３１０円 ５２０円 ６００円

文化歴史展示室 ６２０円 １，０３０円 １，２１０円

芸能伝承展示室 ６２０円 １，０３０円 １，２１０円

料理研修室 ９３０円 １，５５０円 １，８１０円

（１）１００円以上５００円未満　　　　１００分の３０

（２）５００円以上１，０００円未満　　１００分の５０

（３）１，０００円以上　　　　　　　　１００分の１００

入場料その他に類するもの
を徴収する場合の利用料金

　基本利用料金に次の割合を加算した額。ただし、入場料等が
２種類以上の場合は、その最高額とする。

備考　利用料金合計額の１０円未満は、切り捨てる。

ブナの森ふれあい伝承館利用料金表

昼間
夜間

基
本
利
用
料
金

冷暖房利用料金 基本利用料金に１００分の５０を乗じた額


